
お取引先　各位

株式会社フジキカイ　　　 

管理本部 経理財務グループ

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下請法の運用ルール改正などに対応するため、協力業者の皆様への支払条件を

下記の通り変更することといたしましたのでお知らせいたします。　

当社は持続可能な社会づくりを目指し、今後もサプライチェーン全体で社会的責任を果たすとともに、

お取引先との共存共栄・地域社会への貢献を推進し、更なる関係強化を図ってまいります。

敬　具

1.変更開始

　2024年11月末日締　2024年12月お支払分より

2.変更内容

　手形・電子手形に係る支払サイトを従来のサイト日数100日から60日へ短縮させていただきます。

　なお、そのほかの取引条件に変更はございません。

3.注意事項

　支払サイト短縮に伴い、下記振出分の手形・電子手形につきまして支払期日の逆転が発生致します。

　2024年11月20日振出分（サイト日数100日）支払期日　2025年2月28日

　2024年12月20日振出分（サイト日数60日） 支払期日　2025年2月20日

4.その他

　この度の変更につきまして、貴社にてご対応いただく事項はございません。

【お問い合わせ先】

　　株式会社　フジキカイ

    〒481-0043

    愛知県北名古屋市沖村西ノ川91番地

　　担当：管理本部　経理財務グループ

　　TEL：0568-20-9301

手形・電子手形の支払サイト短縮のご案内

記

2024年 12月 吉日


